comprendido	en	el	Escalafón	General	Ley	N°	3198	y	el	personal	del	Escalafón	Gráfico	dependientes	del	Ministerio	de	Gobierno	y	Justicia.
Que	de	los	análisis	realizados	por	los	organismos	técnicos	surge	que	es	factible	otorgar	por	única	vez,	una	Suma	Fija	No	Remunerativa	No
Bonificable	de	Pesos	Mil	Trescientos		($	1.300)	en	el	mes	de	Mayo	de	2017,	complementaria	a	la	liquidación	del	mes	de	Abril	de	2017,	para
el	personal	comprendido	en	el	Escalafón	General	Ley	N°	3198	y	el	personal	del	Escalafón	Gráfico	dependientes	del	Ministerio	de	Gobierno	y
Justicia.	
Que	 de	 los	 análisis	 realizados	 por	 los	 organismos	 técnicos	 surge	 que	 es	 factible	 otorgar	 para	 el	 personal	 comprendido	 en	 el	 Escalafón

[...]

ARTICULO	2°.-	Ratifícase	la	Cláusula	Primera	del	Acta	Acuerdo	suscripta	entre	el	Ministerio	de	Hacienda	y	Finanzas	y	la	Unión	del	Personal
Civil	de	la	Nación	Seccional	Catamarca	de	fecha	27	de	Abril	de	2017	por	la	cual	se	otorgó	una	Suma	Fija	No	Remunerativa	No	Bonificable	de
Pesos	Mil	Trescientos	($	1.300)	por	única	vez	en	el	mes	de	Mayo	de	2017,	complementaria	a	la	liquidación	del	mes	de	Abril	de	2017,	para	el
Personal	comprendido	en	el	Escalafón	General	-	Ley	N°	3198.

ARTICULO	3°.-	Ratifícase	la	Cláusula	Segunda	del	Acta	Acuerdo	suscripta	entre	el	Ministerio	de	Hacienda	y	Finanzas	y	la	Unión	del	Personal